Westfalischer Schiitzenbund e. V.

Schiitzenkreis 5700 - Soest Lippstadt

Mannschaftswertung LP Offene Klasse

Rang
1.

N oD

Mannschaft
SSC Haingen I

St. Hub. Oestinghausen |

SV Lippstadt-Nord |
SSV Eikeloh Il

SG Hovestadt-Nordwald |

SSC Haingen |
SC Eickelborn |

Einzelwertung LP Herren VI

Rang

Name

Robert Schmitz
Michael Schulte
Matthias Huneke
Jorg Schafers
Frederik Kasperski
Lukas Tolle

Bernd Fischer
Gerling Dirk
Dominic Lemke
Nicholas Gilhespy
Matthias Hilleke
Axel Gretenkort
Alexander Zwetich

Einzelwertung LP Herren lIl/IV

Rang

Name

Johannes Meier
Thomas Mihlenbrock
Uwe Ruhmann
Lother Wittenbrink
Lothar Landgraber
lan Hughes

Frank Wenner
Reinhold Thome
Martin Wiese
Klaus Hager
Heinz-Willi Fortkort
Bernd Bollmann
Bernd Richter
Andreas Schmitz

Einzelwertung LP Damen

Rang
1.
2.
3.

Einzelwertung LP Jugend/Junioren

Rang
1.
2.

Name

Ute Straube
Marion Frenzel
Birgit Dising

Name
Felix Schroder
Elisa Brinkmann

Rundenwettkampf 2019/2020 LP

Verein

St. Hub. Oestinghausen
St. Hub. Oestinghausen
St. Hub. Oestinghausen
SG Hovestadt - Nordwald
SC Eickelborn

SSC Héingen

SV Lippstadt-Nord

SG Hovestadt - Nordwald
SG Hovestadt - Nordwald
SSV Eikeloh

SSV Eikeloh

SSC Héingen

SSC Héingen

Verein

SSC Héingen

SV Lippstadt-Nord

SSV Eikeloh

SSC Héingen

SV Lippstadt-Nord

SG Hovestadt - Nordwald
SSC Soest - Siid

SG Hovestadt - Nordwald
SV Lippstadt-Nord

SSC Héingen

SC Eickelborn

SV Lippstadt-Nord

SSC Héingen

SSV Eikeloh

Verein

SC Eickelborn
SSC Eikeloh
SSC Eikeloh

Verein
SSC Héingen
SSV Béckum-Norddorf

1
1039
1013
1027
989
1004
966
969

329
348
336
332
353
334
340
334
313
297
351

368
343
341
337
344
338
333
307
333
309
295
271
345

321

312
265

2
1036
1061
1006
1008
1006
979
935

356
352
353
348
332
344
319
322
290
312

316

345
350
350
347
337
336
318
312
289
308
284
268
352
322

319
336
296

319
282

3
1025
1011
1007
1037
999
931
923

351
326
334
341
331
320
328
325
336
322
357
328

363
340
341
342
339
333
326
314
299
296
293
284

339

299
330

307

6

6

6

6

6

Gesamt
3100
3085
3040
3034
3009
2876
2827

Gesamt
1036
1026
1023
1021
1016

998
987
981
939
931
708
328
316

Gesamt
1076
1033
1032
1026
1020
1007
977
933
921
913
872
823
697
661

Gesamt
939
666
296

Gesamt
938
547



Westfalischer Schiitzenbund e. V.
Schiitzenkreis 5700 - Soest Lippstadt

Rundenwettkampf 2019/2020 LP Auflage

Mannschaftswertung LP Offene Klasse

Rang Mannschaft

1. SSC Soest-Sud |
SSV Bad Waldliesborn |
Sp. Sch. Soest Nord-West Il
Sp. Sch. Soest Nord-West |
KKSV Geseke |
St. Hub. Oestinghausen |

EECIESEIEN

Einzelwertung LP Auflage Herren

Rang Name Verein
1. Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn
2. Klaus Neise SSC Soest - Sid
3. Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn
4. Frank Wenner SSC Soest - Sid

Einzelwertung LP Auflage Senioren

Rang Name Verein
1. Leo Wunderlich KKSV Geseke
2. Bernd Bunning Sp. Sch. Soest Nord-West
3. Omer Verwimp Sp. Sch. Soest Nord-West
4. Reiner Lange Sp. Sch. Soest Nord-West
5. Wilhelm Reipdhler Sp. Sch. Soest Nord-West
6. Wolfgang Blanz KKSV Geseke
7. Dieter Brock KKSV Geseke
8. Rolf Meisterernst St. Hub. Oestinghausen
9. Wilfried Holtkdtter SSV Bad Waldliesborn
10. Gnther Schulte St. Hub. Oestinghausen
11. Andreas Heilkenbrinker KKSV Geseke
12. Norbert Finkeldei St. Hub. Oestinghausen
13. Gnther Feistel St. Hub. Oestinghausen

Einzelwertung LP Auflage Damen/Seniorinnen

Rang Name Verein
1. Doris Reipohler Sp. Sch. Soest Nord-West
2. Rita Miller SSC Soest-Sud
3. Elke Schubert Sp. Sch. Soest Nord-West
4. Angelika Grundmann Sp. Sch. Soest Nord-West

1
898,0
875,4
866,8
875,0
875,7
845,0

299,5
304,3
295,3
294,1

302,5
291,6
288,2
287,0
286,4
291,7
281,5
280,1
280,6
291,0
263,7
268,7
273,9

307,7
299,6
293,6
273,7

2
877,9
878,4
878,1
880,2
855,7
826,6

296,2
297,5
293,9
288,0

293,0
298,1
290,8
289,2
287,8
280,9
281,8
2834
288,3
275,2
278,3
268,0
2415

303,5
292,4
297,0
279,7

3
869,1
874,0
881,5
870,2
883,4
826,6

308,3
299,0
290,1
273,0

305,0
2944
295,9
2944
292,7
287,0
291,4
283,9
275,6
276,5
270,0
266,2
265,5

299,5
297,1
298,2
272,5

6

Gesamt
2645,0
2627,8
2626,4
2625,4
2614,8
2498,2

Gesamt
904,0
900,8
879,3
855,1

Gesamt
900,5
8841
8749
870,6
866,9
859,6
854,7
8474
8445
842,7
812,0
802,9
780,9

Gesamt
910,7
889,1
888,8
825,9



